



Dodatek č. 3
ke SMLouvĚ O DíLO
č. objednatele 03004221020

uzavřené dne 29.04.2020 podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi

objednatel: Město Třebíč

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

a

zhotovitelem: ESTING GROUP s. r. o.

Se sídlem: Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti
IČ: 29232864
DIČ: CZ29232864
Bankovní spojení: KB Třebíč
Číslo účtu: 43-7519790207/0100
(dále jen „zhotovitel“),

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**Centrální jídelna Třebíč – oprava podlahy kuchyně**“ (dále jen „Smlouva“).

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované Smlouvy, která spočívá v neprovedení některých prací. Rozsah méněprací byl odsouhlasen oběma smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jako příloha č. 1.

Na základě skutečností zjištěných po zahájení stavby, které objednatel předem nepředpokládal, se nebudou provádět práce uvedené ve smlouvě o dílo. Jedná se zejména o odpočet potrubí kanalizace a plynovodu, ochranné geotextílie a nerezového dřezu.

II.

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení Smlouvy číslo objednatele 03004221020 uzavřené dne 29.04.2020 takto:

V **článku VI** – Cena za provedení díla a platební podmínky, v **odst. 1.** se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za zhotovení předmětu Smlouvy (díla) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě zadávacích podmínek předaných objednatelem a činí celkem:

Původní cena dle Smlouvy o dílo a dodatků č. 1 a 2 bez DPH: 2.374.331,19 Kč

Méněpráce celkem bez DPH - 38.105,68 Kč

Celkem za dodatek č. 3 bez DPH -38.105,68 Kč

Cena celkem bez DPH: 2.336.225,51 Kč

(Slovy: Dvamilionytřistatřicetšesttisícdvestědvacetpět korun českých 51/100 bez DPH).“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku Smlouvy souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě je příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací.
5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek Smlouvy uveřejní objednatel v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
7. O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodl za objednatele Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu dodatku Smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 a oprávněn k rozhodnutí na základě čl. 9, odst. 9.3, písm. a) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Objednatel
Město Třebíč
V Třebíči, dne 19.10.2020

Zhotovitel:
ESTING GROUP s. r. o.
V Třebíči, dne 19.10.2020

Ing. Pavel Janata
místostarosta

Jiří Svoboda
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004221020 na zhotovení díla „Centrální jídelna Třebíč – oprava podlahy kuchyně.“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

(nedílně připojen v příloze – v počtu 9 listů)

V Třebíči dne 19.10.2020

Zhotovitel
ESTING GROUP s. r. o.

Jiří Svoboda
jednatel společnosti

V Třebíči dne 19.10.2020

Objednatel
město Třebíč

Ing. Pavel Janata
místostarosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: K2020/02

Stavba: Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341 - změna č.3

KSO:
Místo: Třebíč. Sirotčí 1341

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
ESTING GROUP, spol. s r.o.

IČ: 29232864
DIČ: CZ 29232864

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-38 105,68
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-38 105,68	-8 002,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-46 107,87
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: K2020/02

Stavba: Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341 - změna č.3

Místo: Třebíč. Sirotčí 1341

Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-38 105,68	-46 107,87
Z.L.3.1	Zdravotně technické instalace - změna č.3.1	-1 273,75	-1 541,24
Z.L.3.2	Vnitřní plynovod - změna č.3.2	-6 174,55	-7 471,21
Z.L.3.3	Oprava podlahy - Keramický obklad a omítky - změna č. 3.3	-1 389,04	-1 680,74
Z.L.3.4	Zdravotně technické instalace - změna č. 3.4	-2 281,44	-2 760,54
Z.L.3.5	Zdravotně technické instalace - změna č. 3.5	-5 215,20	-6 310,39
Z.L.3.6	Zdravotně technické instalace - změna č. 3.6	-21 771,70	-26 343,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341 - změna č.3

Objekt:

Z.L.3.1 - Zdravotně technické instalace - změna č.3.1

KSO:

Místo: Třebíč. Sirotčí 1341

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP, spol. s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

CZ 29232864

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 273,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 273,75	21,00%	-267,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 541,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341 - změna č.3

Objekt:

Z.L.3.1 - Zdravotně technické instalace - změna č.3.1

Místo: Třebíč. Sirotčí 1341

Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP, spol. s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 273,75

721 - Vnitřní kanalizace

-1 273,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341 - změna č.3

Objekt:

Z.L.3.1 - Zdravotně technické instalace - změna č.3.1

Místo: Třebíč. Sirotčí 1341

Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP, spol. s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 273,75

D		721	Vnitřní kanalizace					-1 273,75
19	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	-2,000	625,65	-1 251,30	
PP			Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm					
23	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	-12,513	1,79	-22,45	
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341 - změna č.3

Objekt:

Z.L.3.2 - Vnitřní plynovod - změna č.3.2

KSO:

Místo: Třebíč. Sirotčí 1341

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ESTING GROUP, spol. s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

CZ 29232864

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-6 174,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 174,55	21,00%	-1 296,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 471,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341 - změna č.3

Objekt:

Z.L.3.2 - Vnitřní plynovod - změna č.3.2

Místo: Třebíč. Sirotčí 1341

Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP, spol. s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 174,55

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 174,55

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

-6 174,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341 - změna č.3

Objekt:

Z.L.3.2 - Vnitřní plynovod - změna č.3.2

Místo: Třebíč. Sirotčí 1341

Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP, spol. s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 174,55

D PSV Práce a dodávky PSV

-6 174,55

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

-6 174,55

8	K	723190106	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 150 cm spojovaná na závit	soubor	-3,000	1 750,00	-5 250,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	--------	--------	----------	-----------	----------------

PP Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 150 cm

9	K	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	-3,000	287,00	-861,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	----------------

PP Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 15

15	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	-61,110	1,04	-63,55	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Siroťčí 1341

Objekt:

01 - Oprava podlahy

Soupis:

Z.L.3.3 - Oprava podlahy - Keramický obklad a omítky - změna č. 3.3

Místo:

Třebíč, Siroťčí 1341

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Město Třebíč

Projektant:

Zhotovitel:

ESTING GROUP, spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	-4,000	347,26	-1 389,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatíženě přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	PSC		"změna č.1.2"					
			"nutné na místě projít s investorem a odsouhlasit si množství, topení, plyn, ostatní instalace"					
	VV		"Kuchyně"1		1,000			
	VV		"umývárna : "1		1,000			
	VV		"přípravná : "1		1,000			
	VV		"Kuchyně - před výtahy"1		1,000			
	VV		Součet		4,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotky 1341

Objekt: 01 - Oprava podlahy

Soupis: **Z.L.3.4 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Třebíč, Sirotky 1341

Datum: 08.10.2020

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP, spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	725.02	Dřez nerezový s rámem 51,6x45cm vč. montáže	ks	-1,000	2 281,44	-2 281,44	
	PP		Dřez nerez ový s rámem 51,6x45cm vč. montáže					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy kuchyně centrální jídelny v Třebíči, ul. Sirotčí 1341
Objekt: 01 - Oprava podlahy
Soupis: **Z.L.3.5 - Zdravotně technické instalace - změna č. 3.5**

Místo: Třebíč, Sirotčí 1341

Datum: 08.10.2020

Zadavatel: Město Třebíč
Zhotovitel: ESTING GROUP, spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	-82,000	63,60	-5 215,20	CS URS 2020 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započítány náklady na dopravu a montáž podpurného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. "Změna č.2"82		82,000			
	PSC							
	VV							
	VV		Součet		82,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

01 - Oprava podlahy

Soupis:

Z.L.3.6 - Zdravotně technické instalace - změna č. 3.6

Místo:

0

Datum:

Zadavatel:

Kód

Projektant:

Zhotovitel:

725.02

Zpracovatel:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
16	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	-163,20000	45,06	-7 353,79	800-711	RTS 20/ I
		umývárna : 10,5		10,50000				
		přípravná jídel : 9		9,00000				
		kuchyně : 140+10,5		150,50000				
		odpočet : -(1,65*0,3+2*0,3+2,35*0,3*2+3,3*0,3+3,56*0,3*2+3,7*0,3+0,3*0,3)		-6,83100				
		0,031		0,03100				
41	771990193U00	Přípl. vyrovnání stěrkou 1mm	m2	-486,59838	29,63	-14 417,91		Vlastní